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Tel : 02-582-8273 Fax: 02-582-8274
TAX ID : 0105554066142

Quotation

wueTmAMI g uazdeuusuudlysruuRsnimelasimsssuuinwauUasafussuuiaietioaudneniume fuas

4
(FOAH
o - o o
szuudenleaaIetnensuganing Usssrleudsvana w.e. 2566
U Uszsuanznssunsdalagifiameinzansiuimstpdnviuasdenusuuiluneufinmes gunsainisussuana wasszuy
raufiumes lassnsszuuinwianudaenssszuuaiotieguineniiume fuazssuudenlonniaty
nsuAaning Usearludssann we. 2566
Tuf 28 fiueneu 2565
IATWABYRANRY (VAT 7%)
i Twandundnadigeinmn AvDLFa FIATIAD 6 IFiau
(u) (vm)
1 Ageinea Iasansssuuinwmanulaonduszuuiaietieguinsuiuneiuarszuy 289,600.00 1,737,600.00
@oulbanTeriensumaning
Hardware Maintenance
311373 (VAT 7%) 1,737,600.00
] = d a4 o v v
wisdudauauaamiuianumniosumdau
v o a £ o
Ve - BnTuANAYaANS License 184 Software ¥ianun
Prepared By : For Sense Info Tech Co., Ltd. For Customer

Agreed & Accepted by

/@ Approved by

Mr.Suriyon Tedsiri

Tel, 662-618 8638
662 618'8640 P BW

Fax.

Mobile: 6681-422-494

E-mail: patsorn@sensewater,pet Name: Customer Name:
Title:

Company Stamp:

Title:
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Quotation

TAX ID : 0105554066142

iwuasmA s vavdaNuuilussuursniamesiasinssruuihviamuasaivssuuaetisguineuinme’

Foa:
uazszuuienlanIatensumaning Ussbeudszana we. 2566
_ MATmSyadRY (VAT 7%)
# Tuaudun e o TAmemdaede | mRendaese TIA5UAD 6 \RBu
an Wau (un) 6 (g (Um) (uw)
Tasen1s?l 65
1 gunsaiadudyyinsas (Distribution Switch) Catalyst 4506E 1 17,000.00 102,000.00 102,000.00
2 fnpinvaedygraunietiewasgunsaifiiidadulasins 1 30,500.00 183,000.00 183,000.00
TAsanTsil 66
1 gunsal Main Switch #%a Cisco ju Catalyst 4507R-E 2 35,000.00 210,000.00 420,000.00
2 qunsaf Access Switch Bt Cisco fu Catalyst 2960G-24TC 17 1,600.00 9,600.00 163,200.00
3 anudtyn Fiber Optical 8%a Link 17 250.00 1,500.00 25,500.00
aq aedyyumenginundsd (Unshielded Twisted Pair : UTP) 8% Link 100 60.00 360.00 36,000.00
5 anedyeyind Patch Fiber Single Mode wuu ST-LC U1 5 wns 120 25.00 150.00 18,000.00
6 awdtyn Patch Fiber Single Mode wuu ST-ST auin 5 wAs 240 25.00 150.00 36,000.00
Tasennsii 101
1 qun3al Router 8vfa Cisco ju ASR 1006 2 28,250.00 169,500.00 339,000.00
Tﬂsqmin'*i'uﬂsxﬁw'ﬁmws:uum?a-zhu'l%'muﬂ'nm%dqq'luuﬁnmvi'u‘i'anjqmw
ﬁ'rym-‘z’srammawﬁ 65/2560
1 gunsnianiuditnessuy Wireless AP PTMP 4 880.00 5,280.00 21,120.00
2 gunsaianilinidieszuy Wireless CEP 20 880.00 5,280.00 105,600.00
3 gunIniantlinivieszuy Wireless szuu AP PTMP 20 880.00 5,280.00 105,600.00
4 gUnsal Wireless Management System Controller 1 20,005.00 120,030.00 120,030.00
5 TUsunsu NMS-Network Management System 1 license
6 gunsainszedyyIn 12 800.00 4,800.00 57,600.00
7 gunsnidrsesinit (UPS) 11 75.00 450.00 4,950.00
8 g Rack 21
9 nMIUFurAsszuuwToman (U20 qn) 1
A5 (VAT 7%) 1,737,600.00
3R MA / (fiau 289,600.00
¢ w
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ayysusIms, Jmiauuny3 wazdainuvusi
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®.m.m.lo QUﬂ‘iiﬂ Main Switch 8¥a Cisco iq'u Catalyst €&omR-E

®.6n.en.en qUﬂitﬁ Access Switch &% Cisco i:u Catalyst baooG-lbaTC

®.an.mn.& a‘Uﬂ‘mJ Router ﬁﬁa Cisco ’S'u ASReoob

1AsUTI19591U 1SO ooe: booo NI0ANI ﬂsauﬂaaﬂ,uLsawaamﬂwmmsmimsﬁnm
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wguMeuen Und/gasean/Munusenyes USEnaenstu munuise 1a+) WWegesindy
flusgandam uaziiamuiiupsasade Tnowiunislfusnsiuuasursasisludunaisuazaiy
Rilnna Yilidwd/gdeeen awnsaiuiisnstiszniBeinsuazasiavdesdudi nasnauvany
onsivihenulafld venaniindedilnsreuinmesuazintosrnauiames Notebook fiadany
999199 fanan eennsaldaulaludnug Standalone Workstation waziliugnineuas LAN wite
Tefussuunueeg aeludiinanlesie
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TUAZIDEAAMANYULVDITZUUABUNIADS

v.09UnsaladUA Yy TUNANUUUT @ (Core Switch) §¥a CIsco U Catalyst b&om 31U o Ya lasudaz

7

Yn fis1eay Laﬂﬂﬂmanwmﬂaww“mummu (Asans ve&)

b.e.e

.6

b.e.m

b.6.&

b.e.&

b.e.D

fianUnenssuwuy Modular chassis LLazmaaam%’ULﬁuLquNmLﬂ’?aﬂhﬂ (Slot 15U Buwmasina
luga) 97uu @@‘daaimBlﬂﬁusmﬁwaaﬁm%LLmNﬁmmu (Supervisor/Management) wazdl
8m31A71151909% 89NN 15F 05 TA TN (Switching capacity/Switch fabric) sbo Gbps uayyii
Forwarding Rate 16l @oo Mpps (e unainivun oe lus)

filugaua995AIUAY (Supervisor/Management) wag Switching Fabric dmsunsinnisaunsal
nelu o ga dwmsulilunsinumaunuiy (Redundant System) islugaunsasaiuay uaz
Switching Fabric ndnvgavinau §ns1a1uis1veereminisdeaislngsin (Switching
capacity/Switch fabric) eloo Gbps s¥uuvinusiale wazlivinli Routing Protocol Session an
Aanauseaiinssusurhaul

1 Flash Memory ¥u9 & GB ka¥ DRAM 2110 & GB

IN9IALUY @0 Gigabit Ethernet 16l b wasn Ly Non-Blocking #a=iina36 @oG-LR b Wasn
wiaulrauy

fiwdsALUU GBIC ¥38 SFP $1UIU alo WBTH WAziinesm eoooBase-SX T & WasALasTine A

@oooBase-LX 31UIU b wose wiaulvany
1IND3M @o/e@co/ecooBase-T (RI-€& connectors) S &< Wasa

a

oo AUANYUTYBIEEdYIMATeYBuazaUnsaliiedadlulasenis Gl (asans ve)

b.b.e

GRGRG)

o.o.m
b.o.&

b.lo.&

O

srvvanedyqruduszuuiiiilasaadna (Structured Cabling Systems) Tngazdaausznaudag
lA59a519U995UUNANTY N15iTauResEnineenAns (Campus Backbone) nsifiousialunulf
(Riser Backbone) nsiifausieluuuaszuty (Horizontal Cabling) ToNABUMIRNLAZN YA wEY
(Telecom Closet) Uusu

5% *U‘umaammwmmmsmaasunuaﬂnsmi vutasadiskasiduluniuuinsgiuresssuy
anedyyouegraioadiil

EIATIA ¢oc  Yarmuuanisiiuasdyanaluoing

EIATIA @oc  darimun Pathway uaztoaiudoans

EIA/TIA wob  dammuanisguassuvaisdyna
aedtyeyrauasil Wire Marker asafuii b sulasdomuneavdfuiuiuvesaisnisludunde
pIMsTuLaTRBITar Label fndauaudi Patch Panel ¥ b AU
qﬂﬂﬁzﬂusz‘uumaﬁmuapmﬂuwﬁmﬁm%ﬁagjma‘lﬁm%wmamaﬁ%ﬁmﬁuﬁgﬂwm ludnweug END-
TO-END, Lit8a131505895U System Warranty vauansug alitesnii bo U
ANANBZIRNEYBITTUUAEdY g aLnuvanlowitua
b.b.de aﬂ(f{wmm’laummumsvmwmmi (Campus Backbone)
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b.lb.cl

.lo.&.m

bb.¢e.e

blo.¢eb

b.b.&.e.m

bb.de.c
b.b.&e.&

bb.de

Wuaslowiniuas Single Mode ¥iin Zero Water Peak flaseadnaduuuy

Loose Tube Dielectric Cable

fiwruleuiiliitdesndt el Cores a1305995UN1514Y @0 Gigabit

Ethernet llag CWDM Technology

fassmeusneimsinefiawuionueniy Polyethylene (PE) #3afin1n

finuaiAnuNAsg I Telcordia GR-oo-CORE, IEC pomise , TU-T G.odle

Juanglouihuasidauafmauasdsi

b.b.¢.e.0 Maximum Attenuation o.ma dB/km. 71 ®,m®@0 NM Whavo.ble
dB/km. ﬁ ®,&&o nm

b.b.&.e.e Mode Field Diameter .o +o.n um ii @,.me®@0 nmiLasy
®0.€*0.¢. UM ﬁ ,&¢o NMm

b.b.¢.e.c Group Refraction Index e.ae 7 ®,m®0 NM LAY o.cdc 1
®,&&€o0 NMm

vildldfigamgdl -<o ssrmwaioa it wo serniwaldoa

bl.da.eo dMudyyu Fiber Optic usazunuinsimuasiadiuanAeiunNAsE
bb.&e.06 1é’§umﬂ'§§’lu RoHS Compliant (Restriction of Hazardous Substances)
aedyyralewiniuainielusians (Riser Backbone)

blb.&lb.e

b.b.&b.lb

b.b.&o.m
b.b.db.&

b.lb.&b.&
b.lo.¢lb.b
b.lb.¢ .

Wuaelowdatduas Single Mode wiin Zero Water Peak filassatisuuy

Tight Buffer i Aramid yarn seuusniiiawasuaundunga

fidruauleudalidesnda o Cores @111505895Un1514914 w0 Gigabit

Ethernet itaz CWDM Technology

flnuaniAn UM I3 Telcordia GR-€ow-CORE, IEC bommlo-anC

Jumelouinhuasifiguantinioasdsd

blo.dlb.ca Maximum Attenuation o.e dB/km. # ®,m@o Nm Way
®,&¢o NM

b.b.db.alb Mode Field Diameter &lo +o.sn pm 17'i ®@,me®@0 NMmLLay
®0.&+0.¢ um 171 ®,&co Nm

b.b.¢b.can Group Refraction Index a.ce 7 ®,m0 NM LA o.cod 7
®,&&o Nm

vildldfigamall <o ssmwaida §1 wo svrnwaidea

awudnyeu1ad Fiber Optic LwiammuéfaaﬁmumﬁaﬁﬁLmnﬁi"mﬁ’umummgwu

1ﬁ§ummg’lu RoHS Compliant (Restriction of Hazardous Substances)

uHaRnuaznsEeaslennIunas (Fiber Optic Patch Panel)

w.lo.&me

Tolo&alo

b.@n.m

\u Patch Panel awnsadafinuugusagunsaitivans FiberOptic (LIU Box)
wavannsadeniselunisldeonldis L, sC wie ST

3833U Modular Cassette wiauviisiaviln LC Usznaudniagu a1nlsesu
Andn lalidesndn « ga =
sesfumeleniniuaddgeanlitosnin e Fibers)
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bo.&nd Wundndsuaiideituivaslowitiua
b.b.&& @18 Optical Fiber Patch Cord
bb.eco Uualouinuea Single Mode %in Zero Water Peak
blb.¢al Wumedihse LC-LC 3o LC-SC Smmmenlitosnii e wns
blb.&am @18 Fiber Optic Patch Cord sia il ulumruuinsgIu IMTU-T G.odlec,
TIA/EIA-&oc-B.on
blb.¢ca U8RTINITAANDY (Maximum Attenuation) Liiiiu o.ef dB/km. 71 emeo nm
ILa¥ @,&&o NnMm
bb.&ad AT Minimum Return Loss o.&& dB
blo.¢as Wundniurifiuivaslowiiduas
b.lb.&& qﬂnmﬁ Gigabit Ethernet Media Converter
blb.&de IBUNINTFIU IEEE Golo.m
blo.¢.dlo i Interface WUV @oo/@oooBase-TX 31U @ Port kA% @oooBase-LX
$1UIU @ Port 7AFU Fiber Optic %iln Single Mode 1¢
ol.dda yanldigaumgil o ssrusaidua v <o psmusaiea
blb.ada il LED uananuglunisviniuresgunsaietatios Power, Link Status
bl.o AuANYzIaNIzYRITTUUAEdy I elugudneniames

bl.o.e @edyguloumiumnelugudneniimes
blbe.e Wuaeloumiuawdn Multimode do/abd um AldanRINElLDIANS G4

flasasraduwuu Tight Buffer laeiidiuuseznauves Aramid yarn seuuen
blb.oelb HTmurulouiilivesnda o Cores @a1m13505035UN151497U 0o Gigabit
Ethernet 1#innuealiimngt moo s
bloea Wuasloumiuaiiisnsinisanmeu (Attenuation) T .« dB/km. 7
cdo nm. Wiz o.ed dB/km. 7 @,noo NMm.
b.b.o.6.& Lﬂuma’laLLmmLLawummmwwawaaammm (Bandwudth) laideenin
wooo MHz.-Km. ‘Vl o NM.ILAY oo MHz.-Km. ‘VI ®,no0o NM.
bbbl unsinuarnIzaeaslowmuuas (Fiber Optic Patch Panel)
blool.e (U Patch Panel wuu Duplex SC HnRnuu Rack e’ MAsF LA
b.b.o.b.lo Patch Panel @ ¥naU1505893U SC Connector qotjﬂlﬁﬁ?wn’h &w Fibers
b.lo.blo.m Patch Panel wag SC Adapter Plate 3zfasaunsauenaanaindulaiie
annsasaasunisltanulusuanlalaglisudunasdam Patch Panel T
... awﬁ’zyzywmv?famia (Fiber Optic Patch Cord )
blobme Lumeiiviasie LC-LC wio LC-SC fimnusmlitosnii o wns
bloomls Patch Cords mmenilivesnit m miisaneiugunsaiiasetnediaus
blo.o.e @wdyyruandsn (UTP Cable)
bobco Wuawidyuiurin « fjﬁmmﬁmﬁmﬁwﬁumummgm ANSI/TIA- ¢oc-B
Category b, ISO/IEC mecoe-ecad Class E
g&:b.c(.b fiauuvuniguen (Jacket) Wuwiln PVC Flame‘”ﬁé;t?g%%hf
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b.lo.o.¢ WU (Outlet)
blob.&a WITULUY Rl Modular Jack TNAnTunIuu1Ins51U EIATIA ¢oc-B.lo-6

Draft e
blo.o.db 11 Code Alfauuy TIACD=A uaz TIACHB
bob.&a HUuMMAFBUlAEUINIFIU TIA/EIAGDE-Blo-e Category b
LoD WHIWNAENDILAIALNGED (UTP Patch Panel)
b5 b6 ARRIULY Rack oa i
bl.ool LUULNIRNAIENBILAIRINGEvTa Category b ﬁﬁqmamﬂ'ﬁmmmmgm
TIA/EIA-D0D
bloona Hfwutesivay Rie) hitounin be ¥o1 faunANge o High Unit
blb.o.o. Rle& Modular Jack @1u15n08m88n31n Modular Patch Panel léiiia
sesfunsidsundadlusuinn
bbb anedyaaudouse (UTP Patch Cords)
Llb.ow.e Wudw Patch Cord vila UTP %ila Category ©
b.l.oelo &8 UTP Patch Cord Mnududsdoindnainlsuugnanlaenssuazeiung

NAFBUAIUNINIZ U Category o
blooaa Wmeiluuuu R <& Maswaty waziluly auminsgiuves FCC Part b,

IEC bobom-¢ muqmauﬁ’a Category ©
bloo.o.e @ Patch Cords azspaiinnuenuazsuuiiisanaiunisldnuase
oo gUnsallulasamsi 4u o 8115 elbo U way $u b 91A13 @ ATinsLY Avun
blo.g @wdyayn Fiber Optic ¥in Single Mode Outdoor ¢l
blo.ce guirauimes 1u ¢ 91ms elo T 18 gudnouinnes Tu « 91013 @ $1U b umnaq

8% eb Cores
blo.clo AudABNAIADT T & 81T elbo U T WoarTatie Tu b 91A5 @ SIU L 1dUNI as

@b Cores
bloc.afudapuiIAeT 1u o 9113 o WEMBUASEYI TU b 81N @ F1UIU b UM a2 ol

Cores
lolo.c. VDAUATOTE TU b 91013 o TUST 8115 #1997 T e EUMI EUMeas ele Cores
bb.c.& ‘lﬁﬁ%ﬁumsw%’auﬁmﬁaqﬂﬂid Media Converter, aedyey1eu Fiber Patch Cord uazgunsniil
endeaieliianumsadonlostugunsal Switch vasnsun Tuusnaanald
blo. @18y Fiber Optic 4iia Single Mode Indoor  #ai]
blo.xo guinBLimes Tu & 9113 abo T lUf Fusuneluetms e U Fuay b Wuma
a¢ b Cores
bbb ’Lﬁ@?uﬁumiw%amaﬂﬁaqmizﬁ Media Converter, aedgyay1as Fiber Patch Cord wag
gunsailiiefoaiieaunsaufewlestugunsal Switch vasnsum TuuStadindls
b.o.ao @edyyIunsauszuulni lugudnauiimes FU & 9113 oo U $1UI & Racks lnousaz

Rack @a4ALTung A9t
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b.b.eo.lo  Indoor ¢o Micron OMa) 117U el Core /8 @ YA Server Rack LU849 Rack m1u
fnnudinsum fwua wieugunsaiiiades

bl.eo.m awdyyIUATEIIEABNRNINESYEA arednyIuFinded (UTP Cable) $9u7U ob
Ports 1Udfa Rack mwduaudinsum dvun wieugunsaifiieades

blo.eo.a WFUIWAT 1u1A mb Amp. $1U2U b 299368 @ Server Rack 71519 Wire way 911
Circuit Breaker sn7isin$ulwiih il Power plug Trlaaneln vila e wnu VCT (Fuau
® 1933698 610 o Win3U) T Rack mudwauiingun dwua wiengunsaifiieadas

mmaﬂnsm Main SWItch ema Cisco 'iu Catalyst @&oeR-E 91UU o Ya Tnouraz cYa is1eaziden
ﬂmanwamawwwummu (1A99015 bb)

bae ATENTudnyar Modular Chassis Ussnaude Interface Slot S1U7U o a8en uazurazaSon
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